АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.05.2021 года № 14
с. Нижний Енангск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Енангское от 17.03.2016 года  № 15

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Енангское от 17.03.2016 года № 15 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Енангское и урегулированию конфликта интересов» изменения, заменить в пункте 6 Положения слова «Департамента государственной службы и кадровой политики» словами «Администрации Губернатора области Правительства».

         2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава поселения                                                                 В.И.Колосов